
 

 

UCHWAŁA NR 41/1632/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2016 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 uchwały  
Nr XV/303/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  
w sprawie budżetu województwa na rok 2016 (z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/303/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 grudnia 2015  r. w sprawie budżetu województwa na rok 2016 (z późn. zm.), wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 758.239.979 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 633.557.710 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 124.682.269 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 
2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 750.139.979 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 555.560.197 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 194.579.782 zł; 

 - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 
3) w § 5: 

a) w pkt 1: 
− zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„ rezerwę ogólną w wysokości 3.306.392 zł, z tego na:”, 
− lit. a otrzymuje brzmienie: 

 „a) wydatki bieżące w wysokości 2.489.849 zł,”, 
b) w pkt 2: 
− zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„ rezerwy celowe w łącznej kwocie 15.833.957 zł, z przeznaczeniem na:”, 
− lit. b-d otrzymują brzmienie: 

„b) bieżące utrzymanie placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na  
wydatki bieżące w wysokości 560.058 zł, 

c) remonty obiektów jednostek organizacyjnych, na wydatki bieżące w wysokości  
207.369 zł, 

d) wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych w wysokości 576.530 zł,”; 
 
 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  
i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 

2)  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/90/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 stycznia 2016 r., Nr 13/411/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2016 r.,  
Nr XIX/342/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r., Nr 21/662/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 2016 r., Nr XXII/375/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2016 r., Nr 26/932/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 czerwca 
2016 r., Nr 30/1098/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 32/1272/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r., Nr 33/1318/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2016 r., Nr XXIV/431/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
26 września 2016 r. oraz Nr 37/1525/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2016 r. 



 

2 
 

4) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 253.335.130 zł,  

z tego dla: 
1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 115.825.158 zł; 
2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 137.509.972 zł; 
- zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.”; 

5) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
6) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
7) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
8) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 
9) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 
10) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 
11) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 
12) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 
13) w załączniku nr 14 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz kierownikom jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


